编号：                                                      昆明冶金高等专科学校

附件7：

昆明冶金高等专科学校知识产权申请承诺书
本人:        ，身份证号:                  ，系昆明冶金高等专科学校教职工，现就知识产权申请作出下列承诺:
(一)已经知悉知识产权申请所依据的法律法规;
(二)所提供的专利申请技术方案或软件源代码系原创，无抄袭，无学术造假。
(三)所有本人签名都由本人亲自签署;
以上承诺是本人真实意思的表示，若违反承诺或者作出不实承诺的，愿意承担相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。

知识产权类型：

名称：
 承诺人:
年    月    日